

K/S PARKEN TÅRN D

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2013

Erik Bresling

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S PARKEN TÅRN D

Ny Østergade 3

1101 København K

Telefonnummer: 33931111

Fax: 33771369

CVR-nr: 30704207

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Store Kongensgade 68

1264 København K

CVR-nr: 15915641

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Kommanditselskabet ejer ejendommen Øster Allé 48, København Ø.

Kommanditselskabets aktivitet består i udlejning af sin anlægsejendom.

Resultat for regnskabsåret 2012

Årets resultat er lavere end forventet, men betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat udviser et overskud på tdk. 1.680.

Egenkapital 31. december 2012

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2012 udgør tdk. 2.031.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af regnskabet.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår i forlængelse af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		7.414.291	7.649.379
Resultat af ordinær primær drift		7.414.291	7.649.379
Øvrige finansielle omkostninger		-5.734.480	-6.473.044
Ordinært resultat før skat		1.679.811	1.176.335
Ekstraordinært resultat før skat		1.679.811	1.176.335
Årets resultat		1.679.811	1.176.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.679.811	1.176.335
I alt		1.679.811	1.176.335

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsejendomme		172.376.571	170.815.831
Materielle anlægsaktiver i alt	1	172.376.571	170.815.831
Anlægsaktiver i alt		172.376.571	170.815.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	58.894
Tilgodehavender i alt		2.500	58.894
Omsætningsaktiver i alt		2.500	58.894
AKTIVER I ALT		172.379.071	170.874.725

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	14.549.744	14.009.744
Overført resultat		-12.518.658	-14.198.469
Egenkapital i alt	3	2.031.086	-188.725
Gæld til realkreditinstitutter		92.803.000	92.803.000
Gæld til banker		63.511.170	66.907.168
Anden gæld		2.734.562	2.657.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt		159.048.732	162.368.046
Gæld til banker		7.091.658	6.738.958
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.240.596	1.146.528
Anden gæld		2.956.999	809.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.299.253	8.695.404
Gældsforpligtelser i alt		170.347.985	171.063.450
PASSIVER I ALT		172.379.071	170.874.725

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom kr.
Kostpris primo	170.815.831
Tilgang	1.560.740
Afgang	0
Kostpris ultimo	172.376.571
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.376.571

Offentlig ejendomsværdi kr. 112.000.000, heraf grundværdi kr. 27.002.300.

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

	kr.
Den kontante andel af selskabskapitalen udgør	14.549.744
Den hertil svarende stamkapital udgør:	
480 kommanditanparter á kr. 100.000	48.000.000

3. Egenkapital i alt

Overført resultat specificeres således:	kr.
Saldo 1. januar 2012	-14.198.469
Regnskabsårets overførsel	1.679.811
Saldo 31. december 2012	-12.518.658

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kommanditselskabets ejendom er bygget på grund med hjemfaldspligt til Københavns kommune.

Grunden har hjemfald i 1. juli 2020.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kommanditselskabets ejendom og indbetaling fra lejere er pantsat til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.

Långivere har endvidere taget transport i kommanditisternes resthæftelse.